demandare  nelle  more  della  per  validazione  in  corso,  (causata  dei  termini  e/o

perfezionameneto   della   vaidità  giuridica  della  notificazione),   al  Responsabile  del

Servizio Contensioso e Supporto Amministrativo del’Ente la  successiva attivazione della

procedura  esecuita   per  un  totale  complessivo  di  €  5.596,07  (euro

cinquemilacinquecentonovantasei/07)  per n° 5 articoli menzianti nell’allegato Allegato

1  - LISTA DI CARICO  __ANNO_2022_.xls dall’articolo  n° 29 a 34 ;

5. di accertare la somma totale di €  41.800,72, al  Titolo 3 , Capitolo 30502010 denominato

recupero  spese  di  contenzioso  tributario,  Tipologia  500  categoria  99  del  Bilancio  di